
PROVINCIA DI COMO

S2.18 SERVIZIO BIBLIOTECHE - TURISMO - TERZO SETTORE
S3.27 UFFICIO TURISMO E SPORT

DETERMINAZIONE  N. 606 / 2021

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ARTICOLO 1,  COMMA 2  LETTERA A)  DEL DECRETO LEGGE N. 
76/2020,  CONVERTITO  IN  L.  120/2020  E  D.L.  77/2021  DEL  SERVIZIO 
D'INFORMAZIONE ED ACCOGLIENZA TURISTICA - IMPEGNO DI SPESA. 
C.I.G.: 8780360649 

IL RESPONSABILE

Richiamata la  delibera  del  C.P.  n.  27  del  25/05/2021  ad  oggetto: 
“Approvazione  schema  di  Convenzione  per  supporto  tecnico-amministrativo 
alla funzione comunale di  accoglienza e informazine turistica L.  n. 56/2014, 
ART. 1, c. 85, lett. d).”;

Considerato che con medesimo atto si  rinviava a successivi  provvedimenti 
dirigenziali tutte le azioni necessarie e conseguenti allo stesso e finalizzate alla 
realizzazione del progetto di  supporto tecnico e amministrativo nei confronti 
dei Comuni, che annoverano tra le proprie funzioni, quali enti a fini generali, 
anche  i  servizi  in  materia  di  turismo  ed  in  particolar  modo  il  servizio 
d’informazione  ed  accoglienza  turistica,  nonché  l’assunzione  dei  relativi 
impegni di spesa e accertamenti di entrata;

Dato atto che, al fine di dare attuazione alla deliberazione sopra richiamata, 
si  ritiene  di  affidare,  ad  operatore  economico  qualificato,  con  comprovata 
esperienza nel settore, il  servizio d’informazione ed accoglienza turistica dei 
comuni  di  Como  e  Menaggio  nell’ottica   di  una  nuova  organizzazione, 
soprattutto in supporto ai Comuni della Provincia per la gestione dei servizi e 
delle strutture preposte all’informazione e accoglienza turistica, nell’ambito del 
“Sistema provinciale di promozione turistica”, di cui al Protocollo di Intesa tra la 
Provincia di Como, il Comune di Como e la Camera di commercio di Como, per 
la gestione associata dei servizi di informazione ed accoglienza turistica della 
Citta  di  Como  e  del territorio  provinciale,  approvato  con  deliberazione  del 
Presidente n. 64 del 03/10/2017;

Preso atto che:

Copia informatica per consultazione



 l’articolo 1 del D.L. 76/20, convertito nella legge 120/2020, dispone che 
“Al  fine  di  incentivare  gli  investimenti  pubblici  nel  settore  delle 
infrastrutture  e  dei  servizi  pubblici,  nonché  al  fine  di  far  fronte  alle 
ricadute economiche negative a seguito delle misure di contenimento e 
dell’emergenza sanitaria globale del COVID-19, in deroga agli articoli 36, 
comma 2, e 157, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 
recante  Codice  dei  contratti  pubblici,  si  applicano  le  procedure  di 
affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4, qualora la determina a contrarre o 
altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 31 
dicembre 2021”;

 l’articolo  1,  comma  2,  lett.  a)  del  dl  76/20,  convertito  nella  legge 
120/2020,  disciplina  le  procedure  per  l’affidamento  diretto  di  lavori, 
servizi  e  forniture  sotto  soglia  e  prevede  che  la  stazione  appaltante 
possa  affidare  direttamente  appalti  di  servizi  e  forniture  di  importo 
inferiore a 75.000 euro e D.L 77/2021, con il  quale viene innalzato a 
139.000  Euro  il  limite  per  l’affidamento  diretto,  anche  senza 
consultazione  di  più  operatori  economici,  nel  rispetto  dei  principi  di 
efficacia,  efficienza  ed economicità  di  cui  all’articolo  30 del  D.Lgs.  n. 
50/2016;

 è accertato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 
183, co. 8 del D.Lgs. 267/2000;

Atteso che:
 ai sensi e per effetto del D.L 77/2021 è necessario disporre l’affidamento 

diretto dell’appalto di servizio di che trattasi, per un importo inferiore a 
139.000,00 euro;

 l’articolo 1, comma 450, della legge 296/2006 come modificato da ultimo 
dalla  legge  145/2018  dispone  che:  “Fermi  restando  gli  obblighi  e  le 
facoltà  previsti  al  comma  449  del  presente  articolo,  le  altre 
amministrazioni pubbliche, di cui all'articolo 1 del D.Lgs. 30 marzo 2001, 
n. 165, per gli  acquisti  di  beni  e servizi  di  importo pari  o superiore a 
5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono 
tenute  a  fare  ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione ovvero ad altri  mercati  elettronici  istituiti  ai  sensi  del 
medesimo  articolo  328  ovvero  al  sistema  telematico  messo  a 
disposizione dalla  centrale  regionale  di  riferimento per  lo  svolgimento 
delle relative procedure […] ”;

 la  procedura  di  gara  viene  condotta  mediante  l’ausilio  di  sistemi 
informatici  e  l’utilizzazione  di  modalità  di  comunicazione  in  forma 
elettronica, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici) e 
che  la  Stazione  Appaltante,  Provincia  di  Como,  utilizza  il  Sistema  di 
intermediazione telematica di  Regione Lombardia denominato “SINTEL” 
elettronico,  ovvero  sistema  telematico  di  negoziazione  messo  a 
disposizione dalla centrale regionale di riferimento), e ha individuato la 
Coop.  Turistica Imago società cooperativa, la quale è risultata in grado di 
fornire il prodotto in possesso delle caratteristiche tecniche necessarie, in 
tempi compatibili con le necessità di questo Ente;

 il  valore  a  base  di  gara  del  servizio  di  informazione  ed  accoglienza 
turistica  da  svolgersi  presso  le  sedi  di  Como  e  Menaggio,  oggetto 
dell’affidamento di cui al presente atto, è pari ad euro 22,00 oraro, per un 

Copia informatica per consultazione



importo complessivo 60.764,00, I.V.A. ed oneri della sicurezza esclusi. Il 
valore  complessivo  è  determinato  moltiplicando  il  costo  orario  del 
personale, quale base economica di riferimento, agli orari obbligatori di 
apertura al pubblico degli uffici di informazione predetti;

 in data 03/06/2021 è stata richiesta un’offerta alla Coop. Turistica Imago 
società cooperativa al fine di acquisire il servizio come su indicato;

 in data 13/06/2021 la ditta ha presentato la propria miglior proposta per 
le attività di
cui  trattasi  per  un  importo  orario  di  euro  21,90,  per  un  importo 
complessivo  di  euro  60.487,80,  I.V.A.  ed  oneri  della  sicurezza  esclusi, 
come  allegato  Report  della  Procedura  Gestione  del  servizio 
d’informazione ed accoglienza turistica erogato presso n° 2 INFOPOINT n. 
140789386 effettuata da Provincia di Como;

 l’art. 1, comma 3 del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 
120, ha disposto che gli affidamenti diretti di cui all’art. 1, comma 2, lett. 
a),  possono  essere  realizzati  tramite  determina  a  contrarre,  o  atto 
equivalente, che contenga gli elementi descritti nell’articolo 32, comma 
2, del decreto legislativo n. 50 del 2016;

 la stazione appaltante, per quanto sopra, può procedere all’assegnazione 
dell’appalto attraverso il solo provvedimento di affidamento, specificando 
l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del 
fornitore,  il  possesso  dei  requisiti  di  carattere  generale,  nonché  il 
possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti;

Ritenuto di  procedere  all’affidamento  del  servizio  di  informazione  ed 
accoglienza turistica da svolgersi presso le sedi di Como e Menaggio alla Coop. 
Turistica  Imago  società  cooperativa per  l’importo  complessivo  di  euro 
60.701,85 (compresi oneri per la sicurezza, oltre Iva di legge);

Considerato che la  Coop.  Turistica  Imago società  cooperativa è  attiva  nel 
settore dal 1992 e che ha collaborato con Enti pubblici dal momento della sua 
apertura (APT, provincia di  Como,  Comune di  Menaggio,  Comunità  Montana 
Valli del Lario e del Ceresio e vari comuni dell’Alto Lago);

Visti:
 la  dichiarazione  sostitutiva  del  DURC  (Documento  Unico  di  Regolarità 

Contributiva), ai sensi del DPR 28/12/2000 n. 445, allegata al presente 
atto costituendone parte integrante e sostanziale;

 il  modello  DGUE  rilasciato  dall'operatore  economico  ai  sensi  del  DPR 
28/12/2000 n. 445 sull'assenza a proprio carico delle cause di esclusione 
di cui all'art. 80 del Codice
acquisito dall'ente in data 13/06/2021, contestualmente all’offerta;

 il  capitolato  speciale  d’appalto  firmato  digitalmente  per  accettazione 
delle condizioni per l’esecuzione del servizio richiesto;

Attestato il rispetto dell’articolo 192 del d.lgs. 267/2000;

Visto il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, in 
particolare gli artt. 107, 163, 183 e 191;

Copia informatica per consultazione



Richiamate:
 la deliberazione del C.P. n. 15 del 30/03/2021 ad oggetto: “Esame ed 

approvazione del Bilancio di previsione per il triennio 2021-2023”;
 la  deliberazione  del  Presidente  della  Provincia  di  Como  n.  44  del 

06/04/2021 di approvazione del P.E.G. 2021-2023;

 il  D.L.  n.  76  del  16/07/2020,  convertito  in  Legge  11/09/2020,  n.  120 
recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”;

 l’articolo 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Premesso che:
 in  data  27/10/2020 con  Delibera  DEL C.P.  n.  28,  è  stato  approvato  il 

Documento unico di programmazione – DUP 2021/2023;
 che il  Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31 del Codice e 

dell’art. 4 della L. 241/90 è individuato nel sottoscritto, che possiede i 
requisiti previsti dalle Linee guida ANAC n° 3 “Nomina, ruolo e compiti del 
responsabile  unico  del  procedimento  per  l’affidamento  di  appalti  e 
concessioni”;

DETERMINA

1. di affidare, per le ragioni tutte esposte in premessa, alla Coop. Turistica 
Imago società cooperativa,  P.IVA 02012990137, con sede legale in Via 
Cinque Case 5 - 22010, Gera Lario (CO), il  servizio di informazione ed 
accoglienza turistica presso gli INFOPOINT di Como e Menaggio, per un 
importo di euro 60.487,80 oltre I.V.A. ed oneri di sicurezza;

2. di  impegnare la  somma complessiva  di  Euro  74.056,25  (oneri  della 
sicurezza  ed  IVA  22% inclusa),  allocata  al  cap.  16505/1  missione  7  - 
programma 01, codice piano dei  conti  integrato 1030213, in favore di 
Coop. Turistica Imago società cooperativa  P.IVA 02012990137 con sede 
legale in Via Cinque Case 5 - 22010, Gera Lario (CO) P.I. 02012990137;

3. di  disporre,  nelle  more  dell’accertamento  dei  requisiti  generali  di 
partecipazione, l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del contratto ai 
sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, 
come  previsto  dall’articolo  8,  comma  1,  lett.  a)  del  D.L.  76/2020, 
convertito in  Legge 120/20 e,  in  caso di  successivo accertamento del 
difetto  del  possesso  dei  requisiti  prescritti  ed  autocertificati 
dall’aggiudicatario  si  procederà  alla  risoluzione  dell’affidamento,  al 
pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni 
già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta;

4. di dare atto:
 che il CIG relativo alla fornitura in oggetto è il n. 8780360649; 
 che  l'affidamento  di  cui  al  presente  atto  sarà  sottoposto  alla 

normativa  della  legge  n.  136/2010,  artt.  3  e  6  e  successive 
modifiche e integrazioni e che lo scrivente ufficio è responsabile sia 
delle  informazioni  ai  fornitori  relativamente  ai  conti  correnti 
dedicati  che  all'assunzione  dei  codici  identificativi  di  gara  e  si 
impegna a riportarlo sui documenti di spesa in fase di liquidazione;

 che si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del D.L. 66/2014 
relativamente all’obbligo della fatturazione elettronica;

Copia informatica per consultazione



 che  si  assolve  agli  obblighi  previsti  dall'articolo  23  del  D.  Lgs. 
33/2013   mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell'ente, 
sezione  Amministrazione Trasparente, sottosezione  sottosezione 
Bandi di gara e Contratti, dei dati richiesti;

 che  si  assolve  agli  obblighi  previsti  dall'articolo  37,  comma  1, 
lettera b) del D. Lgs. 33/2013 e dall'articolo 29, comma 1 del D. 
Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione del presente atto sul sito 
internet dell'ente, sezione Amministrazione Trasparente;

 che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Dirigente  del 
Settore  Servizi  ala  Persona  e  Deleghe  Regionali,  Dott.  Umberto 
Ballabio;

 che  si  attesta  la  regolarità  amministrativa  del  presente 
provvedimento ex articolo 147 bis del d.lgs. 267/2000.

Lì, 14/06/2021 IL RESPONSABILE
BALLABIO UMBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Gestione
del servizio d’informazione ed

accoglienza turistica erogato presso
n° 2 INFOPOINT n. 140789386

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 140789386

Nome Procedura Gestione del servizio d’informazione ed accoglienza turistica
erogato presso n° 2 INFOPOINT

Codice CIG 8780360649

Num. Protocollo 0906902

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 98390000-3 - Altri servizi

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Umberto Ballabio

Nome Ente Provincia di Como

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Gestione del servizio d’informazione ed accoglienza turisti-
ca erogato presso n° 2 INFOPOINT n. 140789386 effettuata da Provincia di Como

2

Base dell’asta 22,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 3 giugno 2021 16.46.43 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 14 giugno 2021 9.00.00 CEST

Informazioni sui Sublotti della trattativa

Tabella 1. Sublotti della Procedura

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

IMPORTO
ORARIO

Importoora-
rio del servi-
zio al netto di
I.V.A. e one-
ri della sicu-
rezza

22,00000
EUR

1,00 ora 0 100,0000

Tabella 2. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DOCU-
MENTA-
ZIONE AM-
MINISTRA-
TIVA

Caricare il
DGUE fir-
mato digi-
talmente dal
Legale Rap-
presentante
con carta
di identità
del sotto-
scrittore.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Gestione del servizio d’informazione ed accoglienza turisti-
ca erogato presso n° 2 INFOPOINT n. 140789386 effettuata da Provincia di Como

3

Tabella 3. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società coope- rativa

Login user_107012

Indirizzo e-mail imagolario@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02012990137

Indirizzo via Cinque Case, snc, 22010 GERA LARIO (Italia)

Numero telefono 034482572

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 4. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1623605237674

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società cooperativa

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 13 giugno 2021 19.27.17 CEST

Prezzo offerto 21,90000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1623580724248

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società cooperativa

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 13 giugno 2021 12.38.44 CEST

Prezzo offerto -

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Gestione del servizio d’informazione ed accoglienza turisti-
ca erogato presso n° 2 INFOPOINT n. 140789386 effettuata da Provincia di Como

4

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 5. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 14 giugno 2021 12.03.45
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Gestio-
ne del servizio d’informazione
ed accoglienza turistica eroga-
to presso n° 2 INFOPOINT (ID
140789386) è iniziata.

lunedì 14 giugno 2021 12.03.38
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1623605237674) della Proce-
dura Gestione del servizio
d’informazione ed accoglienza
turistica erogato presso n° 2 IN-
FOPOINT (ID 140789386) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 14 giugno 2021 10.39.44
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_107012 sulla
Procedura con ID 140789386 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 14 giugno 2021 9.01.13
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura Gestione del servizio
d’informazione ed accoglienza
turistica erogato presso n° 2 IN-
FOPOINT (ID 140789386).

domenica 13 giugno 2021
19.27.17 CEST

Invio Offerta L`offerente COOPERATIVA
TURISTICA IMAGO società
cooperativa ha sostituito con
successo la sua offerta nel
Mercato Gestione del servizio
d’informazione ed accoglienza
turistica erogato presso n° 2 IN-
FOPOINT (ID 140789386).

domenica 13 giugno 2021
12.38.44 CEST

Invio Offerta L`offerente COOPERATIVA
TURISTICA IMAGO società
cooperativa ha inviato con
successo un`offerta nel Mer-
cato Gestione del servizio
d’informazione ed accoglienza
turistica erogato presso n° 2 IN-
FOPOINT (ID 140789386).

giovedì 3 giugno 2021 18.13.31
CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 140789386

giovedì 3 giugno 2021 16.46.53
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato Gestio-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Gestione del servizio d’informazione ed accoglienza turisti-
ca erogato presso n° 2 INFOPOINT n. 140789386 effettuata da Provincia di Como

5

Data Oggetto Testo

ne del servizio d’informazione
ed accoglienza turistica eroga-
to presso n° 2 INFOPOINT (ID
140789386).

giovedì 3 giugno 2021 16.46.43
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Gestio-
ne del servizio d’informazione
ed accoglienza turistica eroga-
to presso n° 2 INFOPOINT (ID
140789386). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 6. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 141159372

Data di invio lunedì 14 giugno 2021 12.47.00 CEST

Mittente Provincia di Como (Ballabio Umberto)

Destinatari COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società cooperativa
( COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società cooperati-
va), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RICHIESTA INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE

Testo del Messaggio Si prega di integrare, con cortese sollecitudine, la documenta-
zione trasmessa nella busta amministrativa con "allegato B"
come da lettera d'invito (Capitolato Speciale d'appalto firmato
digitalmente.

Id Messaggio 141161423

Data di invio lunedì 14 giugno 2021 13.17.00 CEST

Mittente COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società cooperativa
( COOPERATIVA TURISTICA IMAGO società cooperati-
va)

Destinatari Ballabio Umberto (Ballabio Umberto), ricevuto in data lunedì
14 giugno 2021 13.31.39 CEST

Oggetto del Messaggio INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE SINTEL

Testo del Messaggio Come da richiesta alleghiamo capitolato speciale d'appalto fir-
mato digitalmente per accettazione.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Gestione del servizio d’informazione ed accoglienza turisti-
ca erogato presso n° 2 INFOPOINT n. 140789386 effettuata da Provincia di Como

6

Allegato CAPITOLATO INFOPOINT X GARA_.pdf.p7m

Dimensioni: 754 KB

Firmatari: ZACCAGNO PAOLA

Hash(MD5-Base64): oyrRRWBOcH+wOMYPf/XNkw==

Hash(SHA-1-Hex):
fa04eb417220dc8bddaa73dfe2e2fe7c90f5c1a7

Hash(SHA-256-Hex): ca0107ce1e5c924edb23e342e8ba326-
099aaf8c45d63851301978dd55b9c1cf5

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_26261497 Data richiesta 20/05/2021 Scadenza validità 17/09/2021

Denominazione/ragione sociale COOPERATIVA TURISTICA IMAGO SO CIETA' COOPERATIVA

Codice fiscale 02012990137

Sede legale VIA STATALE LOC 5 CASE GERA LARIO CO 22010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 606 / 2021

UNITA' PROPONENTE: S3.27 UFFICIO TURISMO E SPORT
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ARTICOLO 1, COMMA 2 LETTERA A) DEL DECRETO LEGGE N. 76/2020, 
CONVERTITO IN L. 120/2020 E D.L. 77/2021 DEL SERVIZIO D'INFORMAZIONE ED 
ACCOGLIENZA TURISTICA - IMPEGNO DI SPESA. C.I.G.: 8780360649 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. Cap. 16505/1 impegno n. 1419/2021 per € 74.056,25

ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 15/06/2021 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

GALETTI DARIO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


